Recursurile ajustate cu documentele prescrite sunt a se înainta la P. O. D. Dr. Traian Putici preș. în Timișoara-Fabric având recurenții să se prezinte în

termin legal în s. bis. din loc, spre a-și arăta dестeritate în cant și tipic.

Dat din ședința comitetului parohial ținută în Murani la 6/19 August 1905.

Comitetul parohial.

Cu consensul pprezbiterului Dr. *Traian Putici*, insp. școlar.

□—

3-3

Pentru postul învățătoresc vacant la școala gr.-or. rom **Sititelec** ppiatul Tinca, cottul Bihor, cu termin de alegere pe **20 Sept. (3 Oct.)** a. c., pe lângă următoarea dotațiune:

1. cvartir liber, 2.

— 3 cor.

Florile inimii. Poezii de Isaia B. Bosco 1 cor 60 fil.

Concurs repetit de Licitațiune minuendă.

Concursul de licitațiune minuendă publicat în Nri. 34 și 35 ai organului diecezan „Bis. și Școala“ din anul curent, pe baza Relețiunii Venerabilui Consistor eparhial datu de 17/30 August 1905. Nr. 3791/1905; se repeteste cu termîn pe ziua de **7/20 Septemvre** 1905 1/211 ore a. m. în școala confes. din Monoștur (ppresbiteratul Timișoara) pentru edificarea unei școale noue cu aceleși condițiuni stipolate.

Dat din ședința com. par. în Monoștur la 1/14 Sept. 1905.

Comitetul parohial.

Cu consensul ppresbiteral *Dr. Traian Puticiu.*

Specialist în pălării preotești.

Cercetați marea prăvălie

alui

Sommer Jozsef

Arad, Strada principală în palatul bisericei rom.-catolice,

Fondată la anul 1863,

în care vor afla îndeosebi domnii preoți:

pălării preotești